carnem, quae usque ad viginti tria physiologi dinumerant. 

I, 28, col. 2171: At vero de ista Moysi Aethiopissa conjuge duplex 

magistrorum invenitur intentio. 

I, 35, col. 2174: Duabus autem causis, ut sapientes aiunt. 

II, 10, col. 2178: Et hoe loco quidam aestimant. 

II, 15, col. 2180: Ut multi magistri putant. 

III, 2, col. 2193: Sed et multae aves absque maribus ova gignere possunt. 

Et talem conceptum in multis piscium generibus esse physiologi aiunt. 

ITI, 8, col. 2197: Ut militantes in Scytharum oris, ut antiqui ferunt, et 

super aequorum auribus proludant, natandi arte quoque imbuti, me1so medio 

in profunda vix subeunt. 

ILI, 11, col. 2198: De qua quaestione auctores una eademque sententia 

prolata non differenter dicunt. 

With regard to the exceptional destiny of Enoch, the writer (i, 3, cols. 

2154-55) expresses views which may be read in St. Augustine (“ De Genesi 

ad Litteram,” vi, 11, ap. Migne, “ Patrol. Lat.,” 34, col. 397) and elsewhere. 

On one occasion he appears to be relying on contemporary information :— 

I, 7, col. 2158 : Maria quoque extra terminos antiquos crescere consuescunt, 

et terrarum spatia diminuunt atque praescindunt, sicut et senes nostro adhuc 

tempore viventes, vidisse se confirmant. 

! Elsewhere he discriminates; i, 7, col. 2158: “In his autem quamlibet diversis 

opinionibus et magistrorum plurimis ambagibus, hoc animo fixum suscipimus” ; i, 17, 

col. 2164: ‘‘et ideo plurimi doctores plus dicunt”; i, 7, col. 2158: ‘‘Sed nonnulli 
auctores genera haec bestiarum et ferorum animalium, ipsam terram gignere dicunt.. . 
nostris tamen adhuc mentibus illa quaestio innodata residet.”’ 
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The only author whom he mentions by name is St. Jerome. 

TI, 16, col. 2163: De quo ligno sanctus Hieronymus in explanatione 

altaris lignei, quod in civitate per visionem Domini in Ezechiele ostenditur, 

refert, quod quasi lini colorem habeat.' 

I, 28, col. 2171: De qua [Aethiopia] in ecclesiastica historia scribitur 

quod ex parte Indiae adhaeret.2, Et in Chronicis Canonicis Eusebii refertur, 

quod Aethiopes ab Indo flumine consurgentes juxta Aegyptum consederunt. 

In this latter passage our author is citing textually from St. Jerome’s 

Latin translation of the Chronicle of Eusebius.* 

1 The reference here is to Jerome, ‘‘Comm. in Ezechielem,” xii, ap. Migne (‘ Patrol. 
Lat.,”? 25, col. 421 8, c). 

2 Cf. Hsther i. 1; viii. 9; xiii. 1; xvi. 1. 

3 Migne (‘ Patrol. Lat.,” 27, col. 158). 
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Ill.